其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示
重要内容提示：
● 刘安省先生持有安徽口子酒业股份有限公司（以下简称“本公司”）股份数量为 69,973,529 股，

占公司总股本比例为 11.66%；本次质押 6,090,000 股后，刘安省先生持有本公司股份累计质押数量为
29,647,500 股，占其持股数量比例为 42.37%。

● 刘安省先生及其一致行动人持有本公司股份数量为 252,063,712 股 ， 占本公司总股本的
42.01%； 本次质押 6,090,000 股后 ， 刘安省先生及其一致行动人持有本公司股份累计质押数量为
44,365,100 股，占其持股数量比例为 17.60%。

本公司于 2020 年 9 月 7 日收到刘安省先生办理股票质押的通知，具体情况如下：
一、本次股份质押情况
刘安省先生于 2020 年 9 月 7 日将持有的本公司的股份 6,090,000 股无限售流通股（占本公司总股

本 1.02%）质押给海通证券股份有限公司，用于办理股票质押式回购交易业务，该业务的初始交易日为
2020 年 9 月 7 日，购回交易日为 2021 年 9 月 7 日。 上述质押已在海通证券股份有限公司办理了相关
手续。

具体情况如下：

股东名称
是 否 为
控 股 股
东

本次质押数
量（股）

质 押 股
份类型

是 否
补 充
质押

质押起始
日

质 押 到 期
日 质权人

占实际控制
人及一致行
动人合计持
股比例

占 公 司
总 股 本
比例

质 押 融 资
资金用途

刘安省 是 6,090,000 无 限 售
流通股 否 2020 年 9

月 7日
2021 年 9
月 7日

海 通 证 券
股 份 有 限
公司

2.42% 1.02% 偿还债务

合计 6,090,000 2.42% 1.02%
二、实际控制人及一致行动人的股份质押情况

截至本公告日，实际控制人徐进、刘安省及一致行动人张国强、徐钦祥、朱成寅、范博、周图亮 、段
炼、黄绍刚（以下简称“实际控制人及一致行动人”）共计持有本公司的股份 252,063,712 股，占本公司总
股本的 42.01%，均为无限售流通股。 实际控制人及一致行动人尚质押本公司股份 44,365,100 股，占其
合计持股总数的 17.60%，占本公司总股本的 7.39%，具体情况如下：

股 东
名称 持股数量（股）持股

比例
本次质押前
累计质押数
量（股）

本次质押后
累计质押数
量（股）

占其合计
所持股份
比例

占 公 司
总 股 本
比例

已质押股份情况
（股）

未质押股份情况
（股）

已 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

已质押股
份中冻结
股份数量

未 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

未质押股
份中冻结
股份数量

徐进 109,568,568 18.26% 2,510,000 2,510,000 1.00% 0.42% - - - -
刘 安
省 69,973,529 11.66% 23,557,500 29,647,500 11.76% 4.94% - - - -

范博 10,965,476 1.83% 1,786,000 1,786,000 0.71% 0.30% - - - -
张 国
强 9,095,518 1.52% - - - - - - - -

徐 钦
祥 9,976,331 1.66% - - - - - - - -

朱 成
寅 10,555,202 1.76% 5,421,500 5,421,500 2.15% 0.90% - - - -

周 图
亮 9,976,331 1.66% - - - - - - - -

段炼 9,541,014 1.59% - - - - - - - -
黄 绍
刚 12,411,743 2.07% 5,000,100 5,000,100 1.98% 0.83% - - - -

合计 252,063,712 42.01% 38,275,100 44,365,100 17.60% 7.39% - - - -
三、其他说明
本次质押主要系个人原因。 刘安省先生资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，还款来源包括

其自有资金及其投资收益等，质押风险可控，不存在实质性资金偿还风险；不会引起实际控制人及一
致行动人对其所持公司股份的表决权的转移，也不会影响实际控制人及一致行动人的控制权。

特此公告。
安徽口子酒业股份有限公司董事会

2020 年 9 月 8 日

证券代码：603612 证券简称：索通发展 公告编号：2020-087
债券代码：113547 债券简称：索发转债
转股代码：191547 转股简称：索发转股

索通发展股份有限公司关于“索发转债”
赎回的第五次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 赎回登记日：2020 年 9 月 15 日
● 赎回价格：100.45 元/张
● 赎回款发放日：2020 年 9 月 16 日
● 赎回登记日次一交易日起，“索发转债”将停止交易和转股；本次提前赎回完成后，“索发转债”

将在上海证券交易所摘牌。
● 本次可转债赎回价格为 100.45 元/张，可能与“索发转债”的市场价格存在较大差异，提前赎回

可能导致投资损失。
● 如投资者持有的“索发转债”存在质押或被冻结情形的，建议提前解除质押和冻结 ，以免出现

无法交易被强制赎回的情形。 敬请广大投资者详细了解可转债相关规定，注意投资风险。
● 2020 年 9 月 7 日，“索发转债”价格收于 136.87 元/张，高于面值 36.87%；2020 年 9 月 7 日，公司

股票收盘价为 14.68 元/股，“索发转债” 转股价为 10.52 元/股， 公司股价较 “索发转债” 转股价溢价
39.54%。 近期“索发转债”价格出现波动，敬请广大投资者注意“索发转债”的二级市场交易风险，审慎
投资。

索通发展股份有限公司（以下简称“公司 ”）的股票自 2020 年 8 月 3 日至 2020 年 8 月 21 日连续
30 个交易日中有 15 个交易日收盘价格不低于本公司“索发转债（113547）”（以下简称“索发转债”）当
期转股价格（即 10.52 元/股）的 130％（即 13.68 元/股），根据本公司《可转换公司债券募集说明书》的约
定，已触发可转债的赎回条款。 本公司第四届董事会第八会议审议通过了《关于提前赎回“索发转债”
的议案》，决定行使本公司可转债的提前赎回权，对“赎回登记日”登记在册的“索发转债”全部赎回。

现依据《上市公司证券发行管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》和本公司《可转换公司债
券募集说明书》的有关条款，就赎回有关事项向全体“索发转债”持有人公告如下：

一、赎回条款
本公司《可转换公司债券募集说明书》赎回条款约定如下：
（1）到期赎回条款
在本次发行的可转换公司债券期满后五个交易日内， 公司将以本次可转换公司债券票面面值的

113%（含最后一期利息）的价格赎回全部未转股的可转换公司债券。
（2）有条件赎回条款

[…]

1、股份限制流通及自愿锁定承诺
自公司股票上市之日起 36 个月内， 本人不转让或者委托他人管理直接或间接持有的公司股份，

也不由公司回购本人所直接或间接持有的公司股份。
上述锁定期届满后 2 年内，本人直接或间接减持公司股票的，减持价格不低于本次发行并上市时

公司股票的发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价 ，或者
上市后 6 个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或间
接持有的公司股票的锁定期限将自动延长 6 个月。 若公司在本次发行并上市后有派息、送股、资本公
积转增股本等除权除息事项的，应对发行价进行除权除息处理。

2、持股意向及减持意向承诺
在担任梅轮电梯董事期间每年转让直接或间接持有的公司股份不超过本人所持有公司股份总数

的 25%；离职后半年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。

截至本公告披露日，本次申请上市的限售股股东均严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本
次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
保荐机构申万宏源证券承销保荐有限责任公司经核查， 认为： 公司本次限售股份上市流通符合

《首次公开发行股票并上市管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司
持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时
间符合有关法律法规、部门规章等规定和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在公司首次
公开发行股票中作出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披
露真实、准确、完整。 保荐机构对梅轮电梯本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通数量为 190,900,000 股；
2、本次限售股上市流通日期为 2020 年 9 月 15 日；
3、限售股上市流通明细清单：
单位：股

股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总股本
比例 本次上市流通数量 剩余限售股数

量
钱雪林 110,722,000 36.07 110,722,000 0
钱雪根 80,178,000 26.12 80,178,000 0
合计 190,900,000 62.18 190,900,000 0
注 1：钱雪林、钱雪根分别为上市公司在任的董事长和董事，其限售股份上市后，在任职期间每年

转让的公司股份不超过其所直接或间接持有公司股份总数的 25%；
注 2：持有限售股占总股本的比例直接相加之和与其合计数存在尾数差异，是因四舍五入造成。
七、股本变动结构表
单位：股

变动类型 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份
2、境内自然人持有股份 190,900,000 -190,900,000 0
3、境外法人、自然人持有股份
有限售条件的流通股份合计 190,900,000 -190,900,000 0

无限售条件的
流通股份

A股 116,100,000 190,900,000 307,000,000
无限售条件的流通股份合计 116,100,000 190,900,000 307,000,000

股份总额 307,000,000 0 307,000,000
六、上网公告附件
《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于浙江梅轮电梯股份有限公司首次公开发行部分限售

股份上市流通的核查意见》。
特此公告。

浙江梅轮电梯股份有限公司董事会
2020 年 9 月 8 日

证券代码：600392 证券简称：盛和资源 公告编号：2020-070

盛和资源控股股份有限公司关于 2020 年
第一次临时股东大会增加临时提案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 股东大会有关情况
1. 股东大会类型和届次：
2020 年第一次临时股东大会
2. 股东大会召开日期：2020 年 9 月 18 日
3. 股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日
Ａ股 600392 盛和资源 2020/9/11

二、 增加临时提案的情况说明
1. 提案人：中国地质科学院矿产综合利用研究所
2. 提案程序说明
公司已于 2020 年 8 月 29 日公告了股东大会召开通知， 单独或者合计持有 14.04%股份的股东中

国地质科学院矿产综合利用研究所， 在 2020 年 9 月 7 日提出临时提案并书面提交股东大会召集人。
股东大会召集人按照《上市公司股东大会规则》有关规定，现予以公告。

3. 临时提案的具体内容
因公司将于 2020 年 9 月 18 日召开 2020 年第一次临时股东大会， 为了给公司节约成本， 减少人